
Еңбекшіқазақ ауданының елді-мекендерінің шекарасын кеңейту туралы

Алматы облысы Еңбекшіқазақ ауданы мәслихатының 2008 жылғы 11 шілдедегі N 15-2 
шешімі және Еңбекшіқазақ ауданы әкімдігінің 2008 жылғы 11 шілдедегі N 2712 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Еңбешіқазақ ауданының әділет 
басқармасында 2008 жылы 18 тамызда N 2-8-96 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының Жер Кодексінің 108-бабы , Қазақстан  5-тармағына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының  сәйкес және аудан әкімінің 13-тармақшасына
2008 жылғы 10-шілдедегі N 7-2/900 хатының негізінде Еңбекшіқазақ аудандық 
мәслихаты  және аудан әкімдігі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
       1. Ауылшаруашылығы мақсатындағы көлемі 9649,38 га жер телімі елді-мекендер 
к а т е г о р и я с ы н ы ң  ж е р л е р і н е  к ө ш і р і л с і н .
      Е с і к  қ а л а л ы қ  а у м а ғ ы  -  1 3 0 0 , 0  г а ;
      Б ө л е к  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  2 2 6 , 0  г а ;
      К ө к т ө б е  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  2 6 6 , 0 6  г а ;
      Т ү р г е н  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 0 3 , 4 4  г а ;
      Қ а р а к е м е р  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  2 1 5 , 0  г а ;
      Маловодный ауылдық аумағы -  486 ,66  га ;
      А қ ш и  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 0 1 , 0  г а ;
      Б а л т а б а й  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 5 5 7 , 6 3  г а ;
      Қырбалтабай  ауылдық аумағы -  256 ,0  га ;
      Ташкенсаз  ауылдық  аумағы  -  331 ,88  г а ;
      С а й м а с а й  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  4 7 4 , 8  г а ;
      А в а т  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 4 0 , 0  г а ;
      Ж а н а ш а р  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 0 5 , 0  г а ;
      Б ә й т е р е к  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  5 8 8 , 7  г а ;
      Р а х а т  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  4 0 7 , 2 3  г а ;
      Ш е л е к  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 7 9 , 4  г а ;
      А с ы  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 8 5 , 5 6  г а ;
      Қ а р а ж о т а  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 0 8 , 1  г а ;
      Қ а з а қ с т а н  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 0 7 , 1 8  г а ;
      М а с а қ  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 5 7 , 0  г а ;
      Т е с к е н с у  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 5 3 , 2  г а ;



      Н ұ р а  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 5 9 , 0  г а ;
      Қаратұрық  ауылдық  аумағы  -  507 ,28  г а ;
      Қ о р а м  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  1 5 1 , 7 5  г а ;
      О к т я б р ь  а у ы л д ы қ  а у м а ғ ы  -  3 8 1 , 5 1  г а .
       2. Картографиялық материалдарға келістіріп жоғарыда көрсетілген ауылдық 
аумақтардың шекарасы 9649,38 га кеңейтілсін.
       3. Жер ресурстарын басқару жөніндегі аудандық бөлім тіркеу құжаттарына өзгеріс 
е н г і з с і н .
       4. Осы бірлескен шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
       5. Осы бірлескен шешімнің орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Бөлтірік Аусадықұлы Жақыповқа және аудандық мәслихаттың заңдылықты сақтау 
жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      15-сессияның төрағасы                      Ш. Бөлтаева
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    Ә. Талқанбаев
      Е ң б е к ш і қ а з а қ  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Ә. Тойбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


